
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Камышла муниципального района 

Камышлинский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Камышла) 

 

ПРИКАЗ  

 

от  31.08.2021 года                                                                    №  118-у 

 

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 25.08.2021 года 

№632 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской 

области и утверждении Распределения в 2020 году субсидий из средств областного 

бюджета, в том числе формируемых за счет средств федерального бюджета, бюджетам 

муниципальных образований в Самарской области на софинансирование расходных 

обязательств по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях 

Самарской области», 

 

 

Приказываю: 

1. Организовать в 2021-2022  учебном году бесплатное горячее питание (завтрак) 

обучающихся 1-4 классов с 01 сентября 2021 года. 

2. Назначить ответственным за организацию  бесплатного питания обучающихся 1-4 

классов  зам. директора по ВР Гусамову Л.С. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с.Камышла                                   А.Х. Каюмова 

 

 

 

 

 


		2021-08-30T14:39:12+0300
	008bc06f41da8899ac
	Айсылу Халиуловна Каюмова




